
Tečovice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Zlín GPS souřadnice: 49.221069N, 17.587334E

Nadmořská výška: 208 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 666 ha

Počet obyvatel: 1 369 PSČ: 763 51

Adresa URL: www.tecovice.cz

Počet obyvatel obce Tečovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

128 568 103 570 1 369

Historie počtu obyvatel obce Tečovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 128 568 103 570 15 1 369
1.1.2023 120 567 101 566 8 1 354
1.1.2022 118 559 102 567 8 1 346
1.1.2021 120 557 96 565 24 1 338
1.1.2020 107 553 96 558 17 1 314
1.1.2019 103 546 93 555 11 1 297
1.1.2018 101 541 93 551 -11 1 286
1.1.2017 105 543 88 561 9 1 297
1.1.2016 97 550 83 558 5 1 288
1.1.2015 99 544 88 552 -3 1 283
1.1.2014 107 541 87 551 8 1 286
1.1.2013 108 539 85 546 1 278

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10416/tecovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.6.2024 09:24:22


